
Uchwała Nr XLV/456/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie likwidacji szkół ponadgimnazjalnych Technikum nr 5 i Szkoły Policealnej nr 
5  wchodzących w skład  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych nr  2  w Cieszynie   oraz 
Technikum Uzupełniającego nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Mechaniczno – 
Elektrycznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 59 ust. 1 i art. 5c pkt. 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Z dniem 31 sierpnia 2007 r. zlikwidować następujące szkoły ponadgimnazjalne:
1) Technikum nr  5  oraz  Szkołę  Policealną  nr  5,  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie,
2) Technikum Uzupełniające nr 3,  wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechaniczno – 

Elektrycznych w Cieszynie.

§2

Zapewnić  uczniom  oraz  słuchaczom  szkół,  o  których  mowa  w  §1  możliwość  dalszego 
kontynuowania nauki w tym samym zawodzie odpowiednio w Technikum nr 3 w Cieszynie, 
Szkole Policealnej nr 3 w Cieszynie oraz w Technikum Uzupełniającym nr 1 w Cieszynie.

§3

Mienie zlikwidowanych szkół przejmie:
1) w przypadku Technikum nr 5 oraz Szkoły Policealnej nr 5, szkoły wchodzące w skład 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie,
2) w przypadku Technikum Uzupełniającego nr 3, szkoły wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Mechaniczno – Elektrycznych w Cieszynie. 

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


